

Lasteaialapsed kinkisid Eesti Vabariigile ilusaid eestikeelseid laule

28. märtsil toimus Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses Põlvamaa lasteaedade laulupäeva «See väike maa» lõppkontsert.

Kontsert toimus juba kolmandat korda. Eelmistel aastatel on lõppkontserdid toimunud Mammaste Lasteaed ja Kooli aulas, kuid abivallavanema Janika Usina tänuvaärsel ettepanekul toime saanud lõppkontserdi üle kultuurikeskusesse.

Küünlapäeval toimus Vastse-Kuuste Kultuurimajas Põlvamaa lasteaedade laulupäev, kus laulsid kolmkümmend kuus solisti kaheksast lasteaiaist. Lapsed laulsid kolmes vanuserühmas ja žürii valis igast vanuserühmast välja vähemalt neli tublimat laululindu, kel oli võimalus esineda lõppkontserdil suurel laval koos saateansambliga. Saateansambliisse kuulusid Riivo Jõgi, Peeter Anilane ja Rain Pori.

Esimesena tulid lavale viieaastased laululinnud: Röpina Markkus Rebane, Saverna lasteaiaist Sipsik Laura Lisette Laur, Põlva lasteaiaist Lepatriinu Karmela Kahar, Tilisi Muumiõru lasteaiaist Desiree Alev.



Hirm suure teatrisaali ees oli asjatu, tore da elamus saad nii esinejad kui publik.

Teisena tulid lavale 3-4-aastased laululinnud: Krootuse lasteaiaist Kristofer Klaos ja Marleen Laane, Põlva lasteaiaist Adeele Järvela ja Heti Liblik.

Viimasena astusid lavalauadadele kõige vanemad laululinnud (6-7-aastased): Kanepi lasteaiaist Adham Rashad, Põlva Lepatriinu lasteaiaist Hans Kristian Pastak, Tilisi Kontserti juhtis suurepära-

Muumiõru lasteaiaist Angelina Roosioja, Põlva Pihlapuu lasteaiaist Emma Linnupuu ja Elis Padar (taustalaulja Kättriin Kurvits).

Kontserti juhtis suurepära-

Rain Järvela foto

ne Põlva Gümnaasiumi õpilane Jan-Mattias Koitise, kes kontserdi algul laulis laulu oma lapsepõlvest. Vanuserühmade vahetult järgnevalt laulsid Põlva Muusikakooli väik-

Laulurööm

semad solistid Sireli Salum, Agathe Ojasaar ja Linette Risttee.

Kui seni oleme lõppkontserte korraldanud väiksemates saalides, siis seekord oli väike hirm neljasajakohalise suure teatrisaali osas - kas me ikka suudame publikut piisavalt köita. Kuid hirm oli asjatu, kuulajaid ja kaasajalajaid oli väga palju.

Suur tänu Põlva vallale, Põlva Pihlapuu lasteaiale, Vastse-Kuuste Kaari lasteaiale, Eesti Kultuurkapitali ekspertgrupile, Põlvamaa Oma valitsuste Liidule, MTÜ-le Kratipesa ning kultuuri- ja huvikeskusele toetuse eest. Suur tänu ka ürituse patroonile Liina Kersnale. Aitäh ka kõikidele lasteaia muusikaõpetajatele, Põlva Muusikakoolile ja Põlva Gümnaasiumile meeldiva koostöö eest.

Kõik väikesed laululinnud said kingituseks CD-plaadi «Lapse tänu Eestile». Sellelt plaadilt valitud lauluga «Pihlapäev» me selle kontserdi ühislaulmisega ka lõpetasime.

Korraldustoimkonna nimel
Nele Risttee

Põlva lasteaed Pihlapuu